Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana l J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Torneo WE CEREGNANO - B 2110003B
Luogo Ceregnano [Rovigo - Veneto]
Periodo 01-10-2021 - 03-10-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MINEI Giovanni -
Partecipanti 48

Sito Internet

/) Dal Bianco Nicola 11

¥ Budyi Danylo ] 1 | Antipov Ivan 1
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 15 2N Dal Bianco Nicola 4.51TA 13.015.019.00 13.7:1619 1559 1926 54103300211000 1977
2 1 NC Budyi Danyl o 4.01 TA 13.5'15.519.00 11. 011794 1540 1781 5401330021010 0 2008
3 20 3N Anti pov |van 4.0 TA 13.5'15.59.00 11. 011555 1570 1811 5401220032010 0 2004
4 7 2N Bena ' Ernmanno 4.0 TA 13.0113.019.00 11. 21687 1477 181343 102110220000 1971
5 10 C™ Tom o Dante 4. 01 TA 10.0112.017.00 9.50 1661 1363 160453203210211000 191
6 31 NC Dell e Rose G ovanni 4.01TA 11.5'12.518.00 9.00 1328 1585 1806 5401210133000 0 2008
7 9 1N Negro Raffaele 3.51TA 12.014.018.00 8.25 1681 15531703 5311211032010 0 1948
8 24 3N Motto Enrico 3.51TA 12.013.018.50 8.25 1487 1506 1776 5230202032100 0 2000
9 8 2N Serea Gabriele 3.51TA 12.513.58.50 7.75 1683 1424 1573 5311330020110 0 2010
10 21 3N Budai Leonardo 3.5ITA 11.011.5/7.50 7. 00 1536 1550 1700523 0312021100 0 2010
11 13 1N Mancin M chel e 3.0 TA 12.014.018.50 7.75 1638 1424 149752 212110311100 1978
12 3 1N Cont e Edoar do 3.0 TA 13.0114.019.00 6.00 1741 1502 157553 023201210100 2008
13 19 2N Santo Fernando Manu3.01TA 11.513.58.50 7.50 1572 1461 151353 023300200200 1971
14 34 NC Leonmbruni Antonio 3.0I1TA 11.0'13.017.00 7.00 1276 15131586 5221201132100 0 2001
15 18 1N Quglielmetti Gscar 3.01TA 11.0112.57.00 6.50 1585 1289 136253022101320100 1971
16 5 2N De Bi anchi Asia 3.0 TA 12.0112.017.50 5.75 1720 1546 1686 4211210121100 0 2007
17 16 2N Budai Federico 3.0 TA 10.011.5'7.00 6.25 1607 1447 152052212020320100 2010
18 30 3N Zanon M chel e 3.0 TA 9.50 11.016.50 6. 00 1339 1451 150352213210201100 1970
19 2 1N Trotta Riccardo 3.0 TA 9.50 9.50 5.50 4.25 1753 1554 1694 4211220020110 0 1982
20 43 NC Mazzucato Lorenzo 3.01TA 8.50 9.50 5.50 4.50 1113 14351508 5302220031020 0 2011
21 23 3N Mazzi Leonardo 2.51TA 13.515.019.00 5.75 1516 1496 1497 5212311121010 0 2010
22 25 NC Krutil Ladislav 2.5 CZE 12.0113.518.00 4.75 1455 1487 1468 5212210131110 0 1975
23 6 2N Fantinati Gulio 2.51TA 12.513.58.50 5. 25 1703 1386 119452 123111210100 1972
24 12 1N Morganti Lionello 2.51TA 11.5'12.57.50 4.75 1647 1306 1307 5131312020110 0 1958
25 22 1IN Zerba Fabi o 2.51TA 10.0 11.56.50 5. 25 1526 1493 149451312110302100 1973
26 32 NC Folin G orgio 2.51TA 11.012.07.00 3.50 1312 1402 1523 5212220030120 0 2009
27 28 NC Fanchin Matteo 2.51TA 12.012.018.00 4.75 1364 1589 15904121211020110 0 2007
28 4 1N Ji nthi Abdel azi z 2.51TA 11.0112.017.00 4.00 1726 1452 1453 52123201201100 1961
29 14 1IN G udi na Marco 2.51TA 10.510.5'7.00 4.25 1632 1368 136941212011211000 1971
30 42 NC Cai azzo G orgia 2.0l TA 13.015.59.00 5.75 1113 1620 154951222101302100 2003
31 17 2N Mar cucci M chel e 2.0 TA 11.512.58.50 4.00 1607 1406 133552033201200200 1965
32 33 NC U rich Samuel 2.0l TA 11.012.017.50 2.50 1291 1320 12495203310221010 0 2008
33 44 NC G ovetti Valerio 2.0l TA 11.012.017.00 3.00 1084 1400 136551223102202000 1960
34 11 1N Bel | oni Unberto 2.0l TA 10.512.0'7.00 3.00 1655 1361 1290520320023 20100 1944
35 47 NC De Marco Leonardo 2.01TA 8.50 8.50 6.00 1. 00 1039 1380 118841032101200210 2010
36 37 NC Rubi ni Alessandro 2.01TA 9.50 10.016.50 1.50 1216 1431 1396 5203310221010 0 2009
37 38 3N Scandi uzzi Roberto 2.01TA 7.50 8.50 3.00 2.00 1212 1380 146552033201200200 1953
38 39 NC Bardi Enrico 2.0l TA 7.50 7.50 4.50 1.75 1206 1395130941122011210100 2007
39 46 NC Scaranaro Martina 2.01TA 8.00 8.00 5.00 1.75 1049 1365 12784112201121010 0 2007
40 40 NC Adel Sarah 1.51TA 9.00 10.016.00 1.75 1161 1521 137351132002311100 2008
41 35 2N Mazzella Riccardo 1.51TA 9.50 10.016.50 1.75 1256 1343 119551133012210100 1952
42 29 NC La Posta Clelia Sof 1.0 TA 9.00 11.0'6.50 2. 00 1422 1397 1031 5104200231020 0 2011
43 26 NC Chiarelli Massinbp 1.01TA 9.50 10.5'6.50 2.00 1451 1302 10635104310220020 0 1957
44 36 NC Novi ¢ Si non 1.0I TA 10.0'11.016.50 1.00 1240 1504 12445104210130030 0 2008
45 48 NC Nal di St ef ano 1.0ITA 9.00 10.015.50 1.00 999 1314949 50233021200200 1961
46 41 NC Gal ant e Rai nondo 1.01 TA 9.00 9.50 5.00 0.75 1151 1256 1137 50232011301200 1971
47 27 3N Al essi 0 Anna 1.01 TA 8.009.00 5.50 1.50 1412 1236 11175023 2011301200 1983
48 45 NC Zanon Dante 0.51TA 8.50 9.50 5.00 0.50 1058 1241876 5014200230120 0 2010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore

Adel Sarah

Al essi 0 Anna

Anti pov |van

Bardi Enrico

Bel | oni Unberto
Bena ' Ernmanno
Budai Federico
Budai Leonardo
Budyi Danyl o

Cai azzo Gorgia
Chiarelli Massino
Cont e Edoar do

Dal Bianco N col a
De Bi anchi Asia
De Marco Leonardo

Del | e Rose G ovanni

Fanchin Matteo
Fantinati Gulio
Folin Gorgio

Gal ant e Rai nondo
G ovetti Valerio
Grudi na Marco
CGuglielnetti OCscar
Jinthi Abdel azi z
Krutil Ladi sl av

La Posta delia Sof

Leonbruni Antonio
Mancin M chel e
Mar cucci M chel e
Mazzel | a Ri ccardo
Mazzi Leonardo
Mazzucato Lorenzo
Motto Enrico
Morganti Lionello
Nal di St efano
Negro Raffaele
Novi ¢ Si non

Rubi ni Al essandro

Santo Fernando Manu
Scandi uzzi Roberto

Scaranaro Martina
Serea Gabriele
Tom o Dante
Trotta Riccardo
U rich Sanuel
Zanon Dant e

Zanon M chel e

Zer ba Fabi o
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Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA VEN VI 1161 1521 1373
ITA LAZ RM 1412 1236 1117
ITA VEN VR 1555 1570 1811
ITA VEN TV 1206 1395 1309
ITA VEN VE 1655 1361 1290
ITA VEN RO 1687 1477 1813
ITA FRI UD 1607 1447 1520
ITA FRI UD 1536 1550 1700
ITA VEN VE 1794 1540 1781
ITA VEN VR 1113 1620 1549
ITA EM FE 1451 1302 1063
ITA VEN VE 1741 1502 1575
I TA VEN BL 1619 1559 1926
ITA VEN VE 1720 1546 1686
ITA EM BO 1039 1380 1188
I TA TCS FI 1328 1585 1806
ITA VEN VI 1364 1589 1590
I TA VEN RO 1703 1386 1194
ITA EM BO 1312 1402 1523
ITA EM FE 1151 1256 1137
ITA  EM BO 1084 1400 1365
ITA FRI GO 1632 1368 1369
ITA LOM CO 1585 1289 1362
ITA VEN VR 1726 1452 1453
CZE VEN VR 1455 1487 1468
I TA VEN VR 1422 1397 1031
ITA ABR AQ 1276 1513 1586
ITA VEN TV 1638 1424 1497
ITA VEN VE 1607 1406 1335
ITA VEN PD 1256 1343 1195
ITA FRI TS 1516 1496 1497
ITA VEN PD 1113 1435 1508
ITA VEN PD 1487 1506 1776
ITA VEN PD 1647 1306 1307
ITA EM FE 999 1314 949

ITA VEN VR 1681 1553 1703
ITA VEN VI 1240 1504 1244
ITA EM BO 1216 1431 1396
ITA VEN TV 1572 1461 1513
ITA VEN PD 1212 1380 1465
ITA VEN RO 1049 1365 1278
ITA VEN VE 1683 1424 1573
ITA VEN TV 1661 1363 1604
ITA FRI PN 1753 1554 1694
ITA VEN VE 1291 1320 1249
ITA VEN VE 1058 1241 876

ITA VEN VE 1339 1451 1503
ITA VEN RO 1526 1493 1494

Nasc

2008
1983
2004
2007
1944
1971
2010
2010
2008
2003
1957
2008
1977
2007
2010
2008
2007
1972
2009
1971
1960
1971
1971
1961
1975
2011
2001
1978
1965
1952
2010
2011
2000
1958
1961
1948
2008
2009
1971
1953
2007
2010
1961
1982
2008
2010
1970
1973
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I d

FI DE
2893695
2812776
28552237
28510356
815446
832227
2896759
2896767
14182041
2866051
857807
2863710
848921
2883975
28544129
2855750
2891552

2870970
2843728
28552709
801097
868027
824321
23743956
2895540
2850910
824780
2832840
829803
2858857
2895787
2858580
823643
28559908
816795
28510860
28544196
2855572
829897
28535391
2883886
819441
2806083
28551443
28522133
877484
854700

I d

FSI

178480
111500
191166
180799
104183
129092
180025
180026
184188
160505
122672
175708
132171
175142
189353
173975
179025
104185
174701
169338
192882
102859
100725
100931
191468
179228
159344
118363
166628
128166
174179
179321
173659
106102
194161
104920
183094
189359
173770
110159
184069
171089
103840
148542
192983
180194
118688
117427



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica [EEEEIVTGEEE
Italiana P Pceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

(2110003B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 NC Budyi Danylo 401TA| 25 B 1|15 NO |28 B1 |18 N1]9 B1]1
19 2 1IN Trotta Riccardo 3.0ITA| O Ab| 22 NA|29 B1 |17 B 1|10 NO |O
12 3 1IN Conte Edoardo 3.0ITA| 26 N1 |17 B1]19 B1 |20 NO |31 BO |1
28 4 1IN Jinchi Abdel aziz 251TA| 27 B1 |16 NA |20 BO |22 NO |40 B1 |1
16 5 2N De Bianchi Asia 3.0ITA| 29 N1 |0 A|16 B 1|15 BO |21 NA|O
23 6 2N Fantinati Gulio 25I1TA|[30 B1 |19 NO |31 BO |3 N1|25 BA|1
4 7 2N Bena ' Ermanno 4.01TA]31 N1 |0 Al 24 BA|25 N1 |13 B1]O
9 8 2N Serea Gabriele 3.51TA|[32 B1 |20 NO |3 B1 |24 NA |22 B1 |1
7 9 1IN Negro Raffaele 3.51TA| 3 N1 |21 BA|14 N1 |23 B1 |1 NO/|-1
5 10 CM Tonio Dante 4.01TA| 34 B A |28 NA |32 B1 |42 N1]|]2 B1]1
34 11 1IN Belloni Unberto 20ITA|3 N1 |23 BO |40 N1 |21 BO |30 NO|-1
24 12 1IN Morganti Lionello 251TA| 36 B 1|24 NA |42 BA |31 NO |28 BA |1
11 13 1IN Mancin Mchele 3.0ITA| 37 N1 |42 BA|21 NA|19 B1 |7 NO|-1
29 14 1IN Gudina Marco 2.51TA| O Ab|39 N1 |9 BO |34 NA|32 BAMA|O
1 15 2N Dal Bianco Nicola 45I1TA|38 B1 |1 B1 |23 NA|5 N1]2 B1]|1
17 16 2N Budai Federico 3.0ITA| 40 N1 |4 BA|5 NO |3 BA|33 N1]|-1
31 17 2N Marcucci Mchele 220ITA| 41 B1 |3 NO |43 B1 |2 NO |34 BO |1
15 18 1IN CQuglielnetti Oscar 3.0ITA| 42 NO |3 N1 |46 B1 |1 BO |37 N1]|-1
13 19 2N Santo Fernando Manuel 3.01TA| 43 B 1 |6 B 1|3 NO |13 NO |42 B1 |1
3 20 3N Antipov lvan 40I1TA| 44 N1 |8 B1|4 N1|3 B1]15 NO |-1
10 21 3N Budai Leonardo 3.51TA|45 B 1|9 NA|13 BA|11 N1 |5 BA|1
25 22 1N Zerba Fabio 251TA| 46 NA |2 BA|3 NA|4 B1|8 NO]|-1
21 23 3N Mzzi Leonardo 251TA| 47 B1 |11 N1 |15 BA|9 NO |24 BO |1
8 24 3N Motto Enrico 3.51TA| 48 N1 |12 B A |7 NA|8 BA|23 N1|-1
22 25 NC Krutil Ladislav 25CZE|1 NO |37 B1 |47 N1 |7 BO |6 NA|-1
43 26 NC Chiarelli Mssino 1.OITA|3 BO |3 NO |38 B1 |43 NO |39 BO |1
47 27 3N Al essio Anna 1.OITA|4 NO |40 BO |48 NAY| 44 B AL| 38 NO | -1
27 28 NC Fanchin Matteo 2.51TA| O Ab]10 BA|1 NO |3 B1 |12 NA]|O
42 29 NC La Posta Oelia Sofia 1.0I1TA|5 B O |38 N1 |2 NGO |37 BO |44 NO |-1
18 30 3N Zanon Mchele 3.0ITA| 6 NO |44 BA |39 B1 |16 NA |11 B 1 |1
6 31 NC Delle Rose G ovanni 40I1TA|7 BO |4 N1 |6 N1]|12 B1 |3 N1]|-1
26 32 NC Folin Gorgio 251TA| 8 NGO |48 B1 |10 NO |47 B 1 |14 N A -1
32 33 NC Urich Sanuel 220ITA| 9 BO |43 NO |41 B1 |46 N1 |16 BO |1
14 34 NC Leombruni Antonio 3.0ITA| 10 N A |18 B O |44 N1 |14 B At| 17 N 1 | -1
41 35 2N Mazzella Riccardo 1.51TA| 11 B O |45 N1 |22 BA/ |28 NO |43 BO |1
44 36 NC Novic Sinon 1.0OITA|12 NO |26 B1|8 NO|6 BO |47 NO|-1
36 37 NC Rubini Al essandro 20ITA| 13 BO |25 NO |45 B 1|29 N1 |18 BO |1
37 38 3N Scandiuzzi Roberto 20ITA| 15 NO |29 BO |26 NO |48 B1 |27 B1|1
38 39 NC Bardi Enrico 2.0ITA| O Ab| 14 B O |30 NO |40 B A |26 N1 |0
40 40 NC Adel Sarah 1.51TA| 16 B O |27 N1 |11 BO |39 NA |4 NO|-1
46 41 NC Galante Rai nondo 1.OITA| 17 NO |31 BO |33 NO |45 B A/ |48 N A| -1
30 42 NC Caiazzo Gorgia 20I1TA| 18 B 1 |13 NA |12 N A |10 BO |19 NO | -1
20 43 NC Mazzucato Lorenzo 3.0ITA| 19 NO |33 B1 |17 NO |26 B1 |3 N1]|-1
33 44 NC Govetti Valerio 20ITA| 20 BO |30 NA |34 BO |27 NA |29 B1 |1
48 45 NC Zanon Dante 0.51TA| 21 NO |3 BO |37 NO /|41 NA |46 B O | -1
39 46 NC Scaranaro Martina 2.0ITA| 22 B A0 Ab| 18 NO |33 BO |45 N1 |0
35 47 NC De Marco Leonardo 201 TA| 23 NO |0 1125 BO |32 NO|36 B1]|O
45 48 NC Naldi Stefano 1.0ITA| 24 BO |32 NO |27 BA |38 NO |41 B A| 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Adel Sarah

Al essi 0 Anna

Anti pov |van
Bardi Enrico

Bel | oni Unberto
Bena ' Ernmanno
Budai Federico
Budai Leonardo
Budyi Danyl o

Cai azzo Gorgia
Chiarelli Massino
Cont e Edoar do

Dal Bianco N col a
De Bi anchi Asia
De Marco Leonardo

Del | e Rose G ovanni

Fanchin Matteo
Folin Gorgio

Gal ant e Rai nondo
G ovetti Valerio
Grudi na Marco
Guglielmetti Gscar
Ji nchi Abdel azi z
Krutil Ladislav
Leonbruni Antoni o
Manci n M chel e
Mar cucci M chel e
Mazzel | a Ri ccardo
Mazzi Leonardo
Mazzucat o Lorenzo
Motto Enrico
Morganti Lionello
Negro Raffaele
Novi ¢ Si non

Rubi ni Al essandro

Santo Fernando Manu
Scandi uzzi Roberto

Scaranaro Martina
Serea Gabriele
Tom o Dante
Trotta Ri ccardo

U rich Sanuel
Zanon Dante

Zanon M chel e

Zer ba Fabi o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CZE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1161
1412
1555
1206
1655
1687
1607
1536
1794
1113
1451
1741
1619
1720
1039
1328
1364
1312
1151
1084
1632
1585
1726
1455
1276
1638
1607
1256
1516
1113
1487
1647
1681
1240
1216
1572
1212
1049
1683
1661
1753
1291
1058
1339
1526

g~ aawaoapdwdpdpbhbooapboogoagoagooaoadaandpdpdbdDDAEDSEDOOOOOO0OO0oOooooadadabdoaogZz

Pun
Fat

MNP SPO@EENEPEEOMNMNEBONENGDEDONGNPERPNGER>DOENHDDOEONE®eE

50
50
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
50

Pun
Att WWwe

WEENNMNBDOOENERP®REONNMNOGUENODHGERRERSNNEGO®E®NE®EWSENNGS

87 0. 63
58 -2.08
19 1.81
16 0. 34
06 -2.06
02 0. 48
31-0.31
19 1. 31
95 0. 05
40 1.6
41 -2.41
90 -0.9
78 1.72
03 -0.53
57 0. 43
04 1.96
04 0. 96
17 0. 33
29 -0.79
65 0. 35
11 -1.11
83 -0.83
93 -1.43
05 -0.05
21 1.79
50 -0.5
34 -1.34
05 -0.55
41 0. 09
86 2. 14
24 1. 26
26 -1.76
24 0. 26
15 -0.15
09 -0.09
53 -0.53
52 0. 48
85 0. 65
95 -0. 45
94 0. 06
12 -0.62
44 -0.44

.49 -0.99
.791.21
.49 0. 009¢ 1493

Med
Avv.
1521
1236
1570
1395
1361
1477
1447
1550
1540
1620
1302
1502
1559
1546
1380
1585
1589
1402
1256
1400
1368
1289
1452
1487
1513
1424
1406
1343
1496
1435
1506
1306
1553
1504
1431
1461
1380
1365
1424
1363
1554
1320
1241
1451

Per f

1373
1117
1811
1309
1290
1813
1520
1700
1781
1549
1063
1575
1926
1686
1188
1806
1590
1523
1137
1365
1369
1362
1453
1468
1586
1497
1335
1195
1497
1508
1776
1307
1703
1244
1396
1513
1465
1278
1573
1604
1694
1249
876

1503
1494

Anno

Nasc

2008
1983
2004
2007
1944
1971
2010
2010
2008
2003
1957
2008
1977
2007
2010
2008
2007
2009
1971
1960
1971
1971
1961
1975
2001
1978
1965
1952
2010
2011
2000
1958
1948
2008
2009
1971
1953
2007
2010
1961
1982
2008
2010
1970
1973
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2896759
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2843728
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
6 2N Fantinati Gulio ITA 17030 0.004.20-1.7 O 1386 1194 1972 M 104185
29 NC La Posta Clelia Sof ITA 14220 0.002.70-1.7 O 1397 1031 2011 F 179228
48 NC Nal di St efano ITA 999 0 0.000.800.2 0 1314 949 1961 M 194161
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J] PLcereonano - 01-10-2021-03-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Budyi Danyl o ITA 1794 | 25 NC Krutil Ladislav CZE 1455 1 - O

2 26 NC Chiarelli Massino ITA 1451 | 3 IN Conte Edoardo ITA 1741 0 - 1

3 4 IN Jinchi Abdel aziz ITA 1726 | 27 3N Aessio Anna ITA 1412 1 - O

4 29 NC La Posta Celia Sofi ITA 1422 | 5 2N De Bianchi Asia ITA 1720 0 - 1

5 6 2N  Fantinati Gulio ITA 1703 | 30 3N Zanon Mchele ITA 1339 1 - 0

6 31 NC Delle Rose G ovanni ITA 1328 | 7 2N Bena ' Ernmanno ITA 1687 0 - 1

7 8 2N Serea Gabriele ITA 1683 | 32 NC Folin Gorgio ITA 1312 1 - 0

8 33 NC Urich Sanuel ITA 1291 | 9 IN Negro Raffaele ITA 1681 0 - 1

9 10 CM Tonio Dante ITA 1661 | 34 NC Leonbruni Antonio ITA 1276 Ap- A
10 35 2N Mazzella Riccardo ITA 1256 | 11 1IN Belloni Urberto ITA 1655 0 - 1

11 12 1IN Mrganti Lionello ITA 1647 | 36 NC Novic Sinon ITA 1240 1 - O

12 37 NC Rubini Alessandro ITA 1216 | 13 1IN Mancin Mchele ITA 1638 0 - 1

13 15 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 | 38 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1212 1 - O
14 40 NC Adel Sarah ITA 1161 | 16 2N Budai Federico ITA 1607 0 - 1

15 17 2N Marcucci Mchele ITA 1607 | 41 NC (alante Rainondo ITA 1151 1 - O

16 42 NC Caiazzo Gorgia ITA 1113 | 18 1IN Cuglielnetti Oscar ITA 1585 1 - O

17 19 2N Santo Fernando Manue ITA 1572 | 43 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1113 1 - O
18 44 NC Govetti Valerio ITA 1084 | 20 3N Antipov lvan ITA 1555 0 - 1

19 21 3N Budai Leonardo ITA 1536 | 45 NC Zanon Dante ITA 1058 1 - 0
20 46 NC Scaranaro Martina ITA 1049 | 22 1N Zerba Fabio ITA 1526 Ap- A
21 23 3N Mazzi Leonardo ITA 1516 | 47 NC De Marco Leonardo ITA 1039 1 - 0

22 48 NC Naldi Stefano I TA 999 | 24 3N Motto Enrico ITA 1487 0 - 1
23 2 1IN Trotta Riccardo ITA 1753 | An- F
24 14 1IN Gudina Marco I TA 1632 | Ap-  F
25 28 NC Fanchin Mtteo I TA 1364 | Aps-  F
26 39 NC Bardi Enrico ITA 1206 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica [EEEEIVTGEEE
Italiana P Pceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

(2110003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 2N Dal Bianco Nicola 1 ITA 1619 | 1 NC Budyi Danyl o 1 ITA 1794 1 - 0

2 & IN Conte Edoardo 1 ITA 1741 | 17 2N Marcucci Mchele 1 ITA 1607 1 - O

3 16 2N Budai Federico 1 ITA 1607 | 4 AN  Jinchi Abdel aziz 1 ITA 1726 A% - A
4 19 2N Santo Fernando Manue 1 ITA 1572 | 6 2N Fantinati Gulio 1 ITA 1703 1 - O

5 20 3N Antipov lvan 1 ITA 1555 | 8 2N Serea Gabriele 1 ITA 1683 1 - 0

6 9 IN Negro Raffaele 1 ITA 1681 | 21 3N Budai Leonardo 1 ITA 1536 A%- A

7 11 1IN Belloni Unmberto 1 ITA 1655 | 23 3N Mazzi Leonardo 1 ITA 1516 0 - 1

8 24 3N Motto Enrico 1 ITA 1487 | 12 1IN Morganti Lionello 1 ITA 1647 Apn- A
9 13 1IN Mancin Mchele 1 ITA 1638 | 42 NC Caiazzo Gorgia 1 ITA 1113 Ap- A
10 22 1IN Zerba Fabio 0.5 ITA 1526 | 2 IN Trotta Riccardo 0.5 ITA 1753 Ax- A
11 28 NC Fanchin Matteo 0.5 ITA 1364 | 10 CM Tonmio Dante 0.5 ITA 1661 Aw- A
12 39 NC Bardi Enrico 0.5 ITA 1206 | 14 1IN Gudina Marco 0.5 ITA 1632 0 - 1

13 34 NC Leonbruni Antonio 0.5 ITA 1276 | 18 1IN Cuglielnetti Gscar O ITA 1585 0 - 1
14 25 NC Krutil Ladislav 0 CZE 1455 | 37 NC Rubini Al essandro 0 ITA 1216 1 - O

15 36 NC Novic Sinon 0 ITA 1240 | 26 NC Chiarelli Massino 0 ITA 1451 1 - O
16 27 3N Alessio Anna 0 ITA 1412 | 40 NC Adel Sarah 0 ITA 1161 0 - 1

17 38 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1212 | 29 NC La Posta Celia Sofi 0 ITA 1422 0 - 1
18 30 3N Zanon Mchele 0 ITA 1339 | 44 NC Govetti Valerio 0 ITA 1084 A%- A
19 41 NC (alante Rai nondo 0 ITA 1151 | 31 NC Delle Rose Govanni 0 ITA 1328 0 - 1
20 32 NC Folin Gorgio 0 ITA 1312 | 48 NC Naldi Stefano 0 ITA 999 1 -0
21 43 NC Mazzucato Lorenzo 0 ITA 1113 | 33 NC Urich Sanuel 0 ITA 1291 1 - O
22 45 NC Zanon Dante 0 ITA 1058 | 35 2N Mazzella R ccardo 0 ITA 1256 0 - 1
23 5 2N De Bianchi Asia 1 I TA 1720 | Avs - F
24 7 2N Bena ' Ernanno 1 I TA 1687 | Avs - F
25 46 NC Scaranaro Martina 0.5 ITA 1049 | Aps-  F
26 47 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1039 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica [EEEEIVTGEEE
Italiana P Pceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

(2110003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Conte Edoardo 2 ITA 1741 | 19 2N Santo Fernando Manue 2 ITA 1572 1 - 0O
2 23 3N Mazzi Leonardo 2 ITA 1516 | 15 2N Dal Bianco N cola 2 ITA 1619 Ap- A
3 4 IN Jinchi Abdel aziz 1.5 ITA 1726 | 20 3N Antipov lvan 2 ITA 1555 0 - 1
4 5 2N De Bianchi Asia 1.5 ITA 1720 | 16 2N Budai Federico 1.5 ITA 1607 1 - O
5 7 2N Bena' Ermanno 1.5 ITA 1687 | 24 3N Motto Enrico 1.5 ITA 1487 Av- A
6 14 1IN Gudina Mrco 1.5 ITA 1632 | 9 IN Negro Raffael e 1.5 ITA 1681 0 - 1
7 12 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1647 | 42 NC Caiazzo Gorgia 1.5 ITA 1113 Ax- A
8 21 3N Budai Leonardo 1.5 ITA 1536 | 13 1IN Mancin Mchele 1.5 ITA 1638 Ax- A
9 1 NC Budyi Danyl o 1 ITA 1794 | 28 NC Fanchin Matteo 1 ITA 1364 1 - 0
10 2 IN Trotta Riccardo 1 ITA 1753 | 29 NC La Posta Celia Sofi 1 ITA 1422 1 - 0
11 6 2N  Fantinati Gulio 1 ITA 1703 | 31 NC Delle Rose Govanni 1 ITA 1328 0 - 1
12 8 2N Serea Gabriele 1 ITA 1683 | 36 NC Novic Sinon 1 ITA 1240 1 - O
13 10 CM Tomio Dante 1 ITA 1661 | 32 NC Folin Gorgio 1 ITA 1312 1 - O
14 40 NC Adel Sarah 1 I TA 1161 | 11 IN Belloni Urberto 1 ITA 1655 0 - 1
15 17 2N Marcucci Mchele 1 ITA 1607 | 43 NC Mazzucato Lorenzo 1 ITA 1113 1 - O
16 18 1IN Cuglielnetti Oscar 1 ITA 1585 | 46 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1049 1 - 0
17 35 2N Mazzella Riccardo 1 ITA 1256 | 22 1N Zerba Fabio 1 ITA 1526 Av%- A
18 47 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1039 | 25 NC Krutil Ladislav 1 CZE 1455 0 - 1
19 30 3N Zanon Mchel e 0.5 ITA 1339 | 39 NC Bardi Enrico 0.5 ITA 1206 1 - 0
20 44 NC Govetti Valerio 0.5 ITA 1084 | 34 NC Leonbruni Antonio 0.5 ITA 1276 0 - 1
21 26 NC Chiarelli Massinm 0 ITA 1451 | 38 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1212 1 - O
22 48 NC Naldi Stefano 0 I TA 999 | 27 3N Alessio Anna 0 ITA 1412 A%- A
23 33 NC Urich Sanuel 0 I TA 1291 | 41 NC Gal ante Rai nondo 0 ITA 1151 1 - O
24 37 NC Rubini Al essandro 0 ITA 1216 | 45 NC Zanon Dante 0 ITA 1058 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica [EEEEIVTGEEE
Italiana P Pceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

(2110003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 3N Antipov lvan 3 ITA 1555 | 3 1IN Conte Edoardo 3 ITA 1741 1 - O
2 5 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1720 | 15 2N Dal Bianco N cola 2.5 ITA 1619 0 - 1
3 9 IN Negro Raffaele 2.5 ITA 1681 | 23 3N Mazzi Leonardo 2.5 ITA 1516 1 - O
4 18 1IN cCuglielnetti Oscar 2 ITA 1585 | 1 NC Budyi Danylo 2 ITA 1794 0 - 1
5 2 IN Trotta Riccardo 2 ITA 1753 | 17 2N Marcucci Mchele 2 ITA 1607 1 - O
6 25 NC Krutil Ladislav 2 CZE 1455 | 7 2N Bena ' Ernmanno 2 ITA 1687 0 - 1
7 24 3N Motto Enrico 2 ITA 1487 | 8 2N Serea Gabriele 2 ITA 1683 A%- A
8 42 NC Caiazzo Gorgia 2 ITA 1113 | 10 CM Tom o Dante 2 ITA 1661 0 - 1
9 11 1N Belloni Umrberto 2 ITA 1655 | 21 3N Budai Leonardo 2 ITA 1536 0 - 1
10 31 NC Delle Rose Govanni 2 ITA 1328 | 12 1IN Mrganti Lionello 2 ITA 1647 1 - O
11 13 1IN Mancin Mchele 2 ITA 1638 | 19 2N Santo Fernando Manue 2 ITA 1572 1 - O
12 22 1N Zerba Fabio 1.5 ITA 1526 | 4 IN Jinchi Abdel azi z 1.5 ITA 1726 1 - O
13 34 NC Leonbruni Antonio 1.5 ITA 1276 | 14 1N Gudina Marco 1.5 ITA 1632 Ax- A
14 16 2N Budai Federico 1.5 ITA 1607 | 30 3N Zanon Mchele 1.5 ITA 1339 Axn- A
15 28 NC Fanchin Matteo 1 ITA 1364 | 35 2N Mazzella Riccardo 1.5 ITA 1256 1 - O
16 36 NC Novic Sinon 1 ITA 1240 | 6 2N  Fantinati Gulio 1 ITA 1703 0 - 1
17 43 NC Mazzucato Lorenzo 1 ITA 1113 | 26 NC Chiarelli Massino 1 ITA 1451 1 - O
18 29 NC La Posta Celia Sofi 1 ITA 1422 | 37 NC Rubini Al essandro 1 ITA 1216 0 - 1
19 32 NC Folin Gorgio 1 ITA 1312 | 47 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1039 1 - O
20 46 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1049 | 33 NC Urich Sanuel 1 ITA 1291 0 - 1
21 39 NC Bardi Enrico 0.5 ITA 1206 | 40 NC Adel Sarah 1 ITA 1161 Ap- A
22 27 3N Alessio Anna 0.5 ITA 1412 | 44 NC Govetti Valerio 0.5 ITA 1084 Ax- A
23 38 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1212 | 48 NC Naldi Stefano 0.5 ITA 999 1 -0
24 41 NC Gl ante Rai nondo 0 ITA 1151 | 45 NC Zanon Dante 0 ITA 1058 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica [EEEEIVTGEEE
Italiana P Pceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

(2110003B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 2N Dal Bianco Nicola 3.5 ITA 1619 | 20 3N Antipov Ivan 4 ITA 1555 1 - 0
2 1 NC Budyi Danylo 3 ITA 1794 | 9 IN Negro Raffaele 3.5 ITA 1681 1 - 0
3 10 CM Tonmio Dante 3 ITA 1661 | 2 IN Trotta Riccardo 3 ITA 1753 1 - 0
4 8 1IN Conte Edoardo 3 ITA 1741 | 31 NC Delle Rose Govanni 3 ITA 1328 0 - 1
5 7 2N  Bena ' Ermanno 3 ITA 1687 | 13 1IN Mancin Mchele 3 ITA 1638 1 - 0
6 21 3N Budai Leonardo 3 ITA 1536 | 5 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1720 Aw- A
7 8 2N Serea Gabriele 2.5 ITA 1683 | 22 1IN Zerba Fabio 2.5 ITA 1526 1 - 0
8 23 3N Mazzi Leonardo 2.5 ITA 1516 | 24 3N Motto Enrico 2.5 ITA 1487 0 - 1
9 6 2N Fantinati Gulio 2 ITA 1703 | 25 NC Krutil Ladislav 2 CZE 1455 Av- A
10 30 3N Zanon M chele 2 ITA 1339 | 11 1IN Belloni Urberto 2 ITA 1655 1 - O
11 12 1IN Mrganti Lionello 2 ITA 1647 | 28 NC Fanchin Matteo 2 ITA 1364 Ap- A
12 14 1IN Gudina Marco 2 ITA 1632 | 32 NC Folin Gorgio 2 ITA 1312 Aw- A
13 33 NC Urich Sanuel 2 ITA 1291 | 16 2N Budai Federico 2 ITA 1607 0 - 1
14 17 2N Marcucci M chele 2 ITA 1607 | 34 NC Leonbruni Antonio 2 ITA 1276 0 - 1
15 37 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1216 | 18 1IN CGuglielnetti Oscar 2 ITA 1585 0 - 1
16 19 2N Santo Fernando Manue 2 ITA 1572 | 42 NC Caiazzo Gorgia 2 ITA 1113 1 - O
17 35 2N Mazzella Riccardo 1.5 ITA 1256 | 43 NC WMazzucato Lorenzo 2 ITA 1113 0 - 1
18 4 IN Jinchi Abdel aziz 1.5 ITA 1726 | 40 NC Adel Sarah 1.5 ITA 1161 1 - O
19 26 NC Chiarelli Massinm 1 ITA 1451 | 39 NC Bardi Enrico 1 ITA 1206 0 - 1
20 38 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1212 | 27 3N Alessio Anna 1 ITA 1412 1 - O
21 44 NC Govetti Valerio 1 ITA 1084 | 29 NC La Posta Celia Sofi 1 ITA 1422 1 - 0
22 47 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1039 | 36 NC Novic Sinon 1 ITA 1240 1 - O
23 45 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1058 | 46 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1049 0 - 1
24 48 NC Naldi Stefano 0.5 ITA 999 | 41 NC Galante Rainondo 0.5 ITA 1151 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

NC ITA El o FI DE: 1794 Perf: 1781 Media: 1540.80 WWe: 0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Krutil Ladislav CZE 1455 339 0.88 1 1 1
2 N 15 2N Dal Bianco N cola I TA 1619 175 0.73 0 1 1
3 B 28 NC Fanchin Matteo I TA 1364 430 0.92 1 2 2
4 N 18 1IN Cuglielmetti Oscar I TA 1585 209 0.77 1 3 3
5B 9 IN Negro Raffaele I TA 1681 113 0.65 1 4 4
3.95 4 4

IN I TA El o FI DE: 1753 Perf: 1694 Media: 1554.00 WWe: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AvF O 0
2 N 22 1IN Zerba Fabio I TA 1526 227 0.79 Ay 0O 0
3 B 29 NC La Posta Clelia Sofia I TA 1422 1 0 1
4 B 17 2N Marcucci Mchele I TA 1607 146 0.7 1 1 2
5 N 10 CM Tonio Dante I TA 1661 92 0.63 O 1 2
2.12 1 2

IN I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1575 Media: 1502.60 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Chiarelli Massinmo I TA 1451 290 0.84 1 1 1
2 B 17 2N Marcucci Mchele I TA 1607 134 0.68 1 2 2
3 B 19 2N Santo Fernando Manuel I TA 1572 169 0.72 1 3 3
4 N 20 3N Antipov lvan | TA 1555 186 0.74 O 3 3
5 B 31 NC Delle Rose G ovanni I TA 1328 413 0.92 0 3 3
3.9 3 3

1IN I TA Elo FIDE: 1726 Perf: 1453 Media: 1452.20 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 3N Alessio Anna I TA 1412 314 0.86 1 1
2 N 16 2N Budai Federico I TA 1607 119 0.66 Ay 1 1
3 B 20 3N  Antipov Ivan I TA 1555 171 0.73 O 1 1
4 N 22 1IN Zerba Fabio I TA 1526 200 0.76 O 1 1
5 B 40 NC Adel Sarah ITA 1161 565 0.92 1 2 2
3.93 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

2N I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1686 Media: 1546.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC La Posta Uelia Sofia I TA 1422 1 0 1
2 0 AVF 0 1
3 B 16 2N Budai Federico I TA 1607 113 0.65 1 1 2
4 B 15 2N Dal Bianco Nicola I TA 1619 101 0.64 O 1 2
5 N 21 3N Budai Leonardo I TA 1536 184 0.74 Ay 1 2
2.03 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 0 Perf: 1194 Media: 1386. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 3N Zanon Mchele I TA 1339 364 0.9 1 1 1
2 N 19 2N Santo Fernando Manuel I TA 1572 131 0.68 0 1 1
3 B 31 NC Delle Rose G ovanni I TA 1328 375 0.91 O 1 1
4 N 36 NC Novic Sinpn I TA 1240 463 0.92 1 2 2
5 B 25 NC Krutil Ladislav CZE 1455 248 0.81 Ay 2 2
4,22 2 2

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1813 Media: 1477.00 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Delle Rose G ovanni I TA 1328 359 0.9 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 B 24 3N Motto Enrico | TA 1487 200 0.76 Ay 1 1
4 N 25 NC Krutil Ladislav CZE 1455 232 0.79 1 2 2
5 B 13 1IN Mancin M chel e I TA 1638 49 0.57 1 3 3
3.02 3 3

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1573 Media: 1424.00 WWe: -0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B32 NC Folin Gorgio | TA 1312 371 0.9 1 1 1
2 N 20 3N Antipov lvan | TA 1555 128 0.67 O 1 1
3 B 36 NC Novic Sinon I TA 1240 443 0.92 1 2 2
4 N 24 3N Motto Enrico I TA 1487 196 0.75 Ay 2 2
5 B 22 1IN Zerba Fabio | TA 1526 157 0.71 1 3 3
3.95 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

IN ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1703 Media: 1553.80 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Urich Sanuel I TA 1291 390 0.91 1 1 1
2 B 21 3N Budai Leonardo I TA 1536 145 0.69 Ay 1 1
3 N 14 1IN Gudina Marco I TA 1632 49 0.57 1 2 2
4 B 23 3N WMazzi Leonardo I TA 1516 165 0.72 1 3 3
5 N1 NC Budyi Danyl o ITA 1794 -1130.35 0 3 3
3.24 3 3

CM I TA El o FI DE: 1661 Perf: 1604 Media: 1363.60 WWe: 0.06

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 34 NC Leonbruni Antonio ITA 1276 385 0.91 Ay 0 0

2 N 28 NC Fanchin Matteo I TA 1364 297 0.85 Ay 0 0

3 B 32 NC Folin Gorgio ITA 1312 349 0.89 1 1 1

4 N 42 NC Caiazzo Gorgia ITA 1113 548 0.92 1 2 2

5 B 2 IN Trotta Riccardo ITA 1753 -92 0.37 1 3 3
3.94 3 3

IN I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1290 Media: 1361.60 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Mazzella Riccardo I TA 1256 399 0.92 1 1 1
2 B 23 3N Mazzi Leonardo I TA 1516 139 0.69 O 1 1
3 N 40 NC Adel Sarah I TA 1161 494 0.92 1 2 2
4 B 21 3N Budai Leonardo I TA 1536 119 0.66 O 2 2
5 N 30 3N Zanon Mchele I TA 1339 316 0.87 O 2 2
4. 06 2 2

IN ITA El o FI DE: 1647 Perf: 1307 Media: 1306.40 WW: -1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Novic Sinpn I TA 1240 407 0.92 1 1 1
2 N24 3N Motto Enrico | TA 1487 160 0.71 Ay 1 1
3 B 42 NC Caiazzo Gorgia ITA 1113 534 0.92 Ay 1 1
4 N 31 NC Delle Rose G ovanni I TA 1328 319 0.87 O 1 1
5 B 28 NC Fanchin Matteo | TA 1364 283 0.84 Ay 1 1
4,26 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

IN I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1497 Media: 1424.80 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Rubini Al essandro I TA 1216 422 0.92 1 1 1
2 B 42 NC Caiazzo Gorgia ITA 1113 525 0.92 Ay 1 1
3 N 21 3N Budai Leonardo I TA 1536 102 0.64 Ay 1 1
4 B 19 2N Santo Fernando Manuel I TA 1572 66 0.59 1 2 2
5 N7 2N Bena ' Ermanno I TA 1687 -49 0.43 O 2 2
3.5 2 2

1N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1369 Media: 1368.75 WWwW: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 39 NC Bardi Enrico I TA 1206 426 0.92 1 1 1
3 B 9 IN Negro Raffaele I TA 1681 -49 0.43 O 1 1
4 N 34 NC Leonbruni Antonio I TA 1276 356 0.89 Ay 1 1
5 B 32 NC Folin Gorgio I TA 1312 320 0.87 Ay 1 1
3.11 1 1

2N I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1926 Media: 1559.40 WWwe: 1.72

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 38 3N Scandiuzzi Roberto I TA 1212 407 0.92 1 1 1

2 B1 NC Budyi Danyl o I TA 1794 -1750.27 1 2 2

3 N 23 3N WMzzi Leonardo I TA 1516 103 0.64 Ay 2 2

4 N5 2N De Bianchi Asia I TA 1720 -1010.36 1 3 3

5 B 20 3N Antipov lvan I TA 1555 64 0.59 1 4 4
2.78 4 4

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1520 Media: 1447.40 WWe: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Adel Sarah ITA 1161 446 0.92 1 1 1
2 B 4 IN Jinthi Abdel aziz I TA 1726 -1190.34 Ay 1 1
3 N5 2N De Bianchi Asia ITA 1720 -1130.35 0 1 1
4 B 30 3N Zanon Mchele I TA 1339 268 0.83 Ay 1 1
5 N 33 NC Urich Sanuel ITA 1291 316 0.87 1 2 2
3.31 2 2

FSI - WE CEREGNANO - B (2110003B) - Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021 - Pag. 15/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1335 Media: 1406.80 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC @Gal ante Rai nondo ITA 1151 456 0.92 1 1 1
2 N 3 1IN Conte Edoardo I TA 1741 -1340.32 0 1 1
3 B 43 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1113 494 0.92 1 2 2
4 N 2 IN Trotta Riccardo I TA 1753 -146 0.3 0 2 2
5 B 34 NC Leonbruni Antonio I TA 1276 331 0.88 O 2 2
3.34 2 2

IN ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1362 Media: 1289.60 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 NC Caiazzo Gorgia I TA 1113 472 0.92 0 0 0
2 N 34 NC Leonbruni Antonio I TA 1276 309 0.86 1 1 1
3 B 46 NC Scaranaro Martina I TA 1049 536 0.92 1 2 2
4 B 1 NC Budyi Danyl o I TA 1794 -209 0.23 O 2 2
5 N 37 NC Rubini Al essandro I TA 1216 369 0.9 1 3 3
3.83 3 3

2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1513 Media: 1461.60 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1113 459 0.92 1 1 1
2 B 6 2N Fantinati Gulio I TA 1703 1 1 2
3 N3 1IN Conte Edoardo I TA 1741 -169 0.28 0 1 2
4 N 13 1N Mancin Mchele I TA 1638 -66 0.41 O 1 2
5 B 42 NC Caiazzo Gorgia I TA 1113 459 0.92 1 2 3
2.53 2 3

3N I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1811 Media: 1570.60 WW: 1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Govetti Valerio I TA 1084 471 0.92 1 1 1
2 B 8 2N Serea Gabriele I TA 1683 -128 0.33 1 2 2
3 N 4 IN Jincthi Abdel aziz I TA 1726 -1710.27 1 3 3
4 B 3 1IN Conte Edoardo I TA 1741 -186 0.26 1 4 4
5 N 15 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 -64 0.41 0 4 4
2.19 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

3N ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1700 Media: 1550.40 WWe: 1.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 NC Zanon Dante I TA 1058 478 0.92 1 1 1
2 N9 IN Negro Raffaele I TA 1681 -1450.31 Ay 1 1
3 B 13 1IN Mancin Mchele I TA 1638 -102 0.36 Ay 1 1
4 N 11 1IN Belloni Unberto I TA 1655 -1190.34 1 2 2
5 B 5 2N De Bianchi Asia ITA 1720 -1840.26 Ay 2 2
2.19 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1526 Perf: 1494 Media: 1493.40 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Scaranaro Martina I TA 1049 477 0.92 Ay 0 0
2 B2 IN Trotta Riccardo I TA 1753 -2270.21 Ay 0O 0
3 N 35 2N Mazzella Riccardo | TA 1256 270 0.83 Ay 0 0
4 B 4 IN Jincthi Abdel aziz I TA 1726 -2000.24 1 1 1
5 N 8 2N Serea Gabriele I TA 1683 -157 0.29 0 1 1
2.49 1 1

3N ITA El o FIDE: 1516 Perf: 1497 Media: 1496.20 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC De Marco Leonardo I TA 1039 477 0.92 1 1 1
2 N 11 1IN Belloni Unberto I TA 1655 -1390.31 1 2 2
3 B 15 2N Dal Bianco N cola I TA 1619 -1030.36 Ay 2 2
4 N9 IN Negro Raffaele I TA 1681 -1650.28 0 2 2
5 B 24 3N Motto Enrico | TA 1487 29 0.54 0 2 2
2.41 2 2

3N ITA El o FI DE: 1487 Perf: 1776 Media: 1506.40 WWe: 1.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 48 NC Naldi Stefano I TA 999 1 0 1

2 B 12 1N Morganti Lionello I TA 1647 -160 0.29 Ay 0 1

3 N7 2N Bena ' Ernmanno I TA 1687 -200 0.24 Ay 0 1

4 B 8 2N Serea Gabriele I TA 1683 -196 0.25 Ay 0 1

5 N 23 3N Mazzi Leonardo I TA 1516 -29 0.46 1 1 2
1.24 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

NC CZE El o FI DE: 1455 Perf: 1468 Media: 1487.80 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Budyi Danyl o I TA 1794 -3390.12 0 0 0
2 B 37 NC Rubini Al essandro I TA 1216 239 0.8 1 1 1
3 N 47 NC De Marco Leonardo I TA 1039 416 0.92 1 2 2
4 B 7 2N Bena ' Ernmanno I TA 1687 -2320.21 O 2 2
5 N 6 2N Fantinati Gulio I TA 1703 Ay 2 2
2. 05 2 2

NC ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1063 Media: 1302.40 WW: -2.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 1IN Conte Edoardo I TA 1741 -2900.16 0 0 0
2 N 36 NC Novic Sinon I TA 1240 211 0.77 O 0 0
3 B 38 3N Scandiuzzi Roberto I TA 1212 239 0.8 1 1 1
4 N 43 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1113 338 0.88 0 1 1
5 B 39 NC Bardi Enrico I TA 1206 245 0.8 0 1 1
3.41 1 1

3N ITA El o FIDE: 1412 Perf: 1117 Media: 1236.40 WW: -2.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 4 IN Jinthi Abdel aziz ITA 1726 -3140.14 0 0 0
2 B 40 NC Adel Sarah I TA 1161 251 0.81 0 0 0
3 N 48 NC Naldi Stefano I TA 999 Ay 0 0
4 B 44 NC Govetti Valerio I TA 1084 328 0.87 Ay 0 0
5 N 38 3N Scandi uzzi Roberto I TA 1212 200 0.76 O 0 0
2.58 0 0

NC ITA El o FI DE: 1364 Perf: 1590 Media: 1589.50 WWe: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 10 CM Tomi o Dante I TA 1661 -297 0.15 Ay 0 0
3 N1 NC Budyi Danyl o I TA 1794 -4300.08 0 0 0
4 B 35 2N Mazzella Riccardo I TA 1256 108 0.65 1 1 1
5 N 12 1IN Morganti Lionello | TA 1647 -2830.16 Ay 1 1
1.04 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 1031 Media: 1397. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N De Bianchi Asia ITA 1720 -298 0.15 0 0 0
2 N 38 3N Scandiuzzi Roberto I TA 1212 210 0.77 1 1 1
3 N 2 IN Trotta Riccardo I TA 1753 -3310.12 0 1 1
4 B 37 NC Rubini Alessandro I TA 1216 206 0.76 O 1 1
5 N 44 NC Govetti Valerio I TA 1084 338 0.88 0 1 1
2.68 1 1

3N I TA El o FI DE: 1339 Perf: 1503 Media: 1451.00 WWwe: 1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 2N  Fantinati Gulio I TA 1703 0 0 0
2 B 44 NC Govetti Valerio | TA 1084 255 0.81 Ay 0 0
3 B 39 NC Bardi Enrico I TA 1206 133 0.68 1 1 1
4 N 16 2N Budai Federico I TA 1607 -268 0.17 Ay 1 1
5 B 11 1N Belloni Unberto I TA 1655 -316 0.13 1 2 2
1.79 2 2

NC I TA El o FI DE: 1328 Perf: 1806 Media: 1585.80 WWe: 1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 2N Bena ' Ernmanno I TA 1687 -359 0.1 0 0 0
2 N 41 NC Galante Rai nbndo ITA 1151 177 0.73 1 1 1
3 N6 2N  Fantinati Gulio I TA 1703 1 1 2
4 B 12 1N Morganti Lionello I TA 1647 -3190.13 1 2 3
5 N 3 1IN Conte Edoardo I TA 1741 -413 0.08 1 3 4
1.04 3 4

NC ITA El o FI DE: 1312 Perf: 1523 Media: 1402.80 WWw: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 2N Serea Gabriele I TA 1683 -3710.1 O 0 0
2 B 48 NC Naldi Stefano I TA 999 1 0 1
3 N 10 CM Tomi o Dante I TA 1661 -3490.11 O 0 1
4 B 47 NC De Marco Leonardo I TA 1039 273 0.83 1 1 2
5 N 14 1IN Gudina Mrco I TA 1632 -3200.13 Ay 1 2
1.17 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

NC I TA El o FI DE: 1291 Perf: 1249 Media: 1320.20 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 1IN Negro Raffaele I TA 1681 -3900.09 O 0 0
2 N 43 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1113 178 0.73 O 0 0
3 B 41 NC @lante Rainondo I TA 1151 140 0.69 1 1 1
4 N 46 NC Scaranaro Martina I TA 1049 242 0.8 1 2 2
5 B 16 2N Budai Federico I TA 1607 -316 0.13 O 2 2
2.44 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1276 Perf: 1586 Media: 1513.80 WW: 1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N10 CM Tonmio Dante I TA 1661 -3850.09 Ay 0O 0
2 B 18 1IN cCQuglielmetti Oscar I TA 1585 -3090.14 0 0 0
3 N 44 NC Govetti Valerio I TA 1084 192 0.75 1 1 1
4 B 14 1IN Gudina Marco I TA 1632 -356 0.11 Ay 1 1
5 N 17 2N Marcucci Mchele I TA 1607 -3310.12 1 2 2
1.21 2 2

2N I TA El o FI DE: 1256 Perf: 1195 Media: 1343.20 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Belloni Unberto I TA 1655 -3990.08 0 0 0
2 N 45 NC Zanon Dante I TA 1058 198 0.76 1 1 1
3 B 22 1IN Zerba Fabio I TA 1526 -2700.17 Ay 1 1
4 N 28 NC Fanchin Mtteo I TA 1364 -108 0.35 0 1 1
5 B 43 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1113 143 0.69 O 1 1
2. 05 1 1

NC ITA El o FI DE: 1240 Perf: 1244 Media: 1504.60 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Mrganti Lionello | TA 1647 -407 0.08 0 0 0
2 B 26 NC Chiarelli Massinp | TA 1451 -2110.23 1 1 1
3 N 8 2N Serea Gabriele | TA 1683 -443 0.08 0 1 1
4 B 6 2N Fantinati Gulio I TA 1703 0 1 1
5 N 47 NC De Marco Leonardo I TA 1039 201 0.76 O 1 1
1.15 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

NC |ITA El o FIDE: 1216 Perf: 1396 Media: 1431.60 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Mancin Mchele I TA 1638 -422 0.08 0 0 0
2 N 25 NC Krutil Ladislav CZE 1455 -2390.2 0 0 0
3 B 45 NC Zanon Dante I TA 1058 158 0.71 1 1 1
4 N 29 NC La Posta Clelia Sofia I TA 1422 1 1 2
5 B 18 1IN Quglielnmetti Oscar I TA 1585 -3690.1 O 1 2
1.09 1 2

3N ITA El o FIDE: 1212 Perf: 1465 Media: 1380.60 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 2N Dal Bianco Nicola ITA 1619 -407 0.08 0 0 0
2 B 29 NC La Posta Celia Sofia I TA 1422 0 0 0
3 N 26 NC Chiarelli Massinp I TA 1451 -239 0.2 0 0 0
4 B 48 NC Naldi Stefano I TA 999 1 0 1
5 B 27 3N Alessio Anna I TA 1412 -2000.24 1 1 2
0.52 1 2

NC I TA El o FI DE: 1206 Perf: 1309 Media: 1395.75 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 14 1IN Gudina Marco I TA 1632 -426 0.08 0 0 0
3 N 30 3N Zanon Mchele I TA 1339 -1330.32 0 0 0
4 B 40 NC Adel Sarah I TA 1161 45 0.56 Ay 0 0
5 N 26 NC Chiarelli Massinm I TA 1451 -245 0.2 1 1 1
1.16 1 1

NC ITA El o FIDE: 1161 Perf: 1373 Media: 1521.20 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Budai Federico I TA 1607 -446 0.08 0 0 0
2 N 27 3N Al essio Anna I TA 1412 -2510.19 1 1 1
3 B 11 1IN Belloni Unberto I TA 1655 -494 0.08 O 1 1
4 N 39 NC Bardi Enrico I TA 1206 -45 0.44 Ay 1 1
5 N 4 IN Jinchi Abdel aziz ITA 1726 -5650.08 0 1 1
0.87 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

NC ITA El o FIDE: 1151 Perf: 1137 Media: 1256. 60 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 17 2N Marcucci M chele I TA 1607 -456 0.08 O 0 0
2 B 31 NC Delle Rose G ovanni I TA 1328 -177 0.27 0 0 0
3 N 33 NC Urich Sanuel ITA 1291 -1400.31 0 0 0
4 B 45 NC Zanon Dante I TA 1058 93 0.63 Ay 0 0
5 N 48 NC Naldi Stefano I TA 999 Ay 0 0
1.29 0 0

NC ITA Elo FIDE 1113 Perf: 1549 Media: 1620.60 WW: 1.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 18 1IN Cuglielnmetti Oscar I TA 1585 -472 0.08 1 1 1

2 N 13 1IN Mancin Mchele I TA 1638 -525 0.08 Ay 1 1

3 N 12 IN Mrganti Lionello I TA 1647 -534 0.08 Ay 1 1

4 B 10 CM Tonmio Dante I TA 1661 -548 0.08 0 1 1

5 N 19 2N Santo Fernando Manuel I TA 1572 -459 0.08 0 1 1
0.4 1 1

NC I TA Elo FIDE: 1113 Perf: 1508 Media: 1435.40 WWwe: 2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Santo Fernando Manuel I TA 1572 -459 0.08 0 0 0
2 B 33 NC Urich Sanuel I TA 1291 -178 0.27 1 1 1
3 N 17 2N Marcucci Mchele I TA 1607 -494 0.08 O 1 1
4 B 26 NC Chiarelli Massin I TA 1451 -3380.12 1 2 2
5 N 35 2N Mazzella Riccardo I TA 1256 -143 0.31 1 3 3
0. 86 3 3

NC ITA El o FI DE: 1084 Perf: 1365 Media: 1400.80 WWw: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 3N Antipov lvan I TA 1555 -4710.08 0 0 0
2 N 30 3N Zanon Mchele ITA 1339 -2550.19 Ay 0 0
3 B 34 NC Leonbruni Antonio I TA 1276 -192 0.25 0 0 0
4 N 27 3N Al essio Anna I TA 1412 -328 0.13 Ay 0 0
5 B 29 NC La Posta Clelia Sofia I TA 1422 1 0 1
0. 65 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

NC I TA El o FI DE: 1058 Perf: 876 Medi a: 1241.60 WWe: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 3N Budai Leonardo I TA 1536 -478 0.08 O 0 0
2 B 35 2N Mazzella Riccardo I TA 1256 -198 0.24 O 0 0
3 N 37 NC Rubini Al essandro I TA 1216 -158 0.29 0 0 0
4 N 41 NC @lante Rai nondo I TA 1151 -93 0.37 Ay 0 0
5 B 46 NC Scaranaro Martina I TA 1049 9 0.51 O 0 0
1.49 0 0

NC ITA El o FI DE: 1049 Perf: 1278 Media: 1365.00 WWe: 0.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 22 1IN Zerba Fabio ITA 1526 -477 0.08 Ay 0 0

2 0 AVF 0 0

3 N 18 1IN GQuglielnetti Oscar ITA 1585 -536 0.08 0 0 0

4 B 33 NC Urich Samuel ITA 1291 -242 0.2 0 0 0

5 N 45 NC Zanon Dante ITA 1058 -9 0.49 1 1 1
0.85 1 1

NC I TA El o FI DE: 1039 Perf: 1188 Media: 1380.75 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N WMazzi Leonardo I TA 1516 -477 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 25 NC Krutil Ladislav CZE 1455 -416 0.08 O 0 1
4 N 32 NC Folin Gorgio I TA 1312 -2730.17 O 0 1
5 B 36 NC Novic Sinpn I TA 1240 -2010.24 1 1 2
0.57 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 949 Medi a: 1314. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Motto Enrico | TA 1487 -488 0.08 0 0 0
2 N32 NC Folin Gorgio I TA 1312 -3130.14 0 0 0
3 B 27 3N Alessio Anna I TA 1412 -4130.08 Ay 0 0
4 N 38 3N Scandiuzzi Roberto I TA 1212 -2130.23 0 0 0
5 B 41 NC @lante Rainobndo I TA 1151 -152 0.3 Ay 0 0
0.83 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SV:IVeI TS I |\ £ CEREGNANO - B (2110003B)
Italiana ' J' Ceregnano - 01-10-2021 - 03-10-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
6 2N Fantinati Gulio ITA 5 2.5 1386 1386 1703 1972 M 104185
29 NC La Posta Clelia Sof ITA 5 1.0 1397 1157 1422 2011 F 179228
48 NC Nal di St ef ano ITA 5 1.0 1314 1074 999 1961 M 194161
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